
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/150/16 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 29 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Oleśnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy Oleśnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/136/16 Rady Gminy Oleśnica z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Oleśnica wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy § 3 ust. 1 pkt. 4 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Oleśnica 

został wykreślony. 

2. Dotychczasowy ust. 1 w § 15 otrzymuje brzmienie: „1. Na terenach przeznaczonych do użytku 

publicznego psy należy prowadzić na smyczy, zaś psy należące do ras uznawanych za agresywne oraz psy, 

które zachowują się agresywnie w stosunku do ludzi i innych zwierząt, należy prowadzić na smyczy  

i w kagańcu. Zwolnienie psa ze smyczy możliwe jest na terenach mało uczęszczanych przez ludzi  

pod warunkiem, że pies ma założony kaganiec, a jego właściciel lub opiekun ma możliwość sprawowania nad 

nim pełnej kontroli”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kunaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 4499


		2016-10-07T12:02:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




